baesB IOpun Butanbesuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

057/23

058/23

059/23

060/23

070/23

071/23

072/23

073/23

074/23

075/23

076/23

077/23

078/23

079/23

079-1/23

079-2/23

079-3/23

079-4/23

079-5/23

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4ro baes 1O. B.

4no baes 0. B.

4ro baes 0. B.

4Mno baes tO. B.

4o baes 0. B.

4no baes tO. B.

4o baes 0. B.

4o baes 0. B.

4ro baes 0. B.

4no baes tO. B.

4ro baes 0. B.

4ro baes 1O. B.

4Yro baes HO. B.

4Yro baes 1O. B.

4Mno baes tO. B.

4o baes 0. B.

4Mno baes tO. B.

4o baes 0. B.

4no baes tO. B.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

06.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

10.04.2023

13.04.2023

18.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

CBepeHun

Baes Opuin Butanbesmny

006368

25.02.2010

OOBbEKT OLLeHKHU

[MpaBo apeHbl
MarasuHa

lMpaBo apeHbl
nomeLlleHns

3emMenbHbIN
y4YacTok

MpaBo apeHAabl
nomeLleHns

lMpaBo apeHbl
rnoMeLLeHmns

MpaBo apeHAabl
MarasuHa

lMpaBo apeHbl
3eMesibHOro
yyacTKa

lMpaBo apeHbl
3eMeJsibHOro
yyacTKa

OomoBnageHue

3eMesbHbIN
yyacTok

TpaHcdhopmaTop

OomoBnageHue

OomoBnageHue

OomoBnageHue

lMpaBo apeHAbl
nomeLleHns

lMpaBo apeHbl
nomeLleHuns

MpaBo apeHAabl
nomeLleHns

lMpaBo apeHbl
rnoMeLLeHmns

MpaBo apeHAabl
nomeLleHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



080/23

081/23

082/23

083/23

084/23

085/23

086/23

087/23

088/23

089/23

090/23

091/23

092/23

095/23

096/23

097/23

098/23

099/23

100/23

101/23

102/23

103/23

4Mno baes 0.

Yro baes 0.

4ro baes 0.

4ro baes 0.

4ro baes 0.

4Yro baes HO.

4Yro baes HO.

4Yro baes HO.

4Yro baes HO.

4Mno baes 0.

Yro baes HO.

Yo baes HO.

4o baes 0.

Yo baes HO.

Yo baes HO.

4ro baes 0.

4no baes tO.

4Yro baes 0.

4no baes 0.

4Yro baes HO.

4Mno baes 0.

Yro baes HO.

19.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

18.04.2023

24.04.2023

28.04.2023

03.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

MNMpaBo apeHabl
3eMesIbHOro
y4acTka

MpaBo apeHAabl
3eMesibHOro
yyacTKka

MpaBo apeHAabl
3eMesibHOro
yyacTka

MpaBo apeHAabl
3eMesibHoro
yyacTka

lMpaBo apeHbl
3eMesibHOro
yyacTKa

lMpaBo apeHbl
3eMesibHOro
yyacTKa

lMpaBo apeHbl
3eMesibHOro
yyacTKa

lMpaBo apeHbl
3eMeJsibHOro
yyacTKa

3eMe bHbIN
yyacTok

JXunon pom

lMpaBo apeHbl
3eMeJsibHOro
yyacTKa

OomoBnageHue

MpaBo apeHabl
nomeLeHns

lMpaBo apeHbl
3eMeJsibHOro
yyacTKa

lMpaBo apeHbl
MarasuHa

OomoBnageHue

lMpaBo apeHbl
MarasunHa

lMpaBo apeHbl
34aHuA

lMpaBo apeHAbl
MarasunHa

OomoBnageHue

JomoBnageHue

3eMenbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



104/23

105/23

106/23

108/23

109/23

110/23

111/23

112/23

113/23

114/23

115/23

116/23

117/23

118/23

119/23

120/23

121/23

122/23

123/23

124/23

125/23

126/23

127/23

128/23

129/23

Yo baes HO.

4no baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

YMo baes HO.

4Yro baes 0.

4Mno baes 0.

4Yro baes HO.

4Mno baes 0.

4Yro baes HO.

4no baes 0.

4Yro baes HO.

4Mno baes 0.

Yo baes HO.

4no baes 0.

4Yro baes HO.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

Yo baes HO.

4Yro baes 0.

4Mno baes 0.

4ro baes HO.

4Mno baes 0.

4Yro baes HO.

4no baes 0.

05.05.2023

10.05.2023

10.06.2023

15.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

19.05.2023

23.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

15.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

25.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

24.05.2023

31.05.2023

26.05.2023

LomoBnageHue

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMeNbHbIN
yyacTok

KsapTupa

[MpaBo apeHbl
nomeLueHuns

lMpaBo apeHAbl
MarasunHa

lMpaBo apeHbl
nomeLleHuns

3eMesbHbIN
yyacTokK

lMpaBo apeHbl
rnoMeLLeHmns

MpaBo apeHAabl
MarasuHa

lMpaBo apeHbl
MarasunHa

MpaBo apeHAabl
nomeLleHns

lMpaBo apeHbl
MarasuHa

MNMpaBo apeHabl
nomeLeHns

lMpaBo apeHabl
3eMeJsIbHOro
yyacTKa

OomoBnageHue

3eMenbHbIN
yyacTok

OomoBnageHue

KBapTupa

JomoBnageHue

OomoBnageHue

JomoBnageHue

OomoBnageHue

JomoBnageHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



130/23

131/23

132/23

133/23

134/23

135/23

136/23

137/23

138/23

139/23

140/23

141/23

142/23

143/23

144/23

145/23

146/23

147/23

148/23

149/23

150/23

152/23

153/23

4no baes 0.

4Yro baes HO.

4ro baes 0.

Yo baes HO.

Yo baes HO.

4Yro baes 0.

4Mno baes 0.

4no baes 0.

4Yro baes HO.

4Mno baes 0.

Yro baes HO.

4no baes 0.

Yro baes HO.

4no baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

Yo baes HO.

4ro baes 0.

4Mno baes 0.

4no baes 0.

4no baes 0.

29.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

09.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

22.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

LomoBnageHue

OomoBnageHue

OomoBnageHue

lMpaBo apeHbl
3eMeJsIbHOro
yyacTka

2Xunon pom

JXunon pom

lMpaBo apeHAbl
3eMesIbHOro
yyacTka

3eMesbHbIN
yyacTokK

[MpaBo apeHbl
rnoMeLLeHmns

MpaBo apeHAabl
34aHuA

XXKunon pom

OomoBnageHue

OomoBnageHue

LomoBnageHue

OomoBnageHue

MpaBo apeHAabl
nomeLleHns

OomoBnageHue

MpaBo apeHAabl
nomeLleHns

Hexxunnoe 3paHue

[MpaBo apeHbl
nomeLueHuns

lMpaBo apeHAbl
3eMesIbHOro
yyacTka

MpaBo apeHAabl
3eMesIbHOro
yyacTKa

MpaBo apeHAabl
3eMesibHOro
yyacTka

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH



154/23

155/23

161/23

162/23

163/23

4no baes tO. B.

4Yro baes 1O. B.

Yo baes HO. B.

4Yro baes 1O. B.

4Mno baes tO. B.

22.06.2023

22.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

MNMpaBo apeHabl
3eMesIbHoro
y4acTka

MpaBo apeHAabl
3eMesibHOro
yyacTka

OomoBnageHue

KBapTupa

lMpaBo apeHbl
3eMesibHOro
yyacTKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTN



	Баев Юрий Витальевич

