

Баев Юрий Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баев Юрий Витальевич			
Номер в реестре членов РОО		006368			
Дата включения в реестр членов РОО		25.02.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
057/23	ЧПО Баев Ю. В.	07.04.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
058/23	ЧПО Баев Ю. В.	07.04.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
059/23	ЧПО Баев Ю. В.	10.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
060/23	ЧПО Баев Ю. В.	11.04.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
070/23	ЧПО Баев Ю. В.	03.04.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
071/23	ЧПО Баев Ю. В.	03.04.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
072/23	ЧПО Баев Ю. В.	03.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
073/23	ЧПО Баев Ю. В.	03.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
074/23	ЧПО Баев Ю. В.	06.04.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
075/23	ЧПО Баев Ю. В.	10.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
076/23	ЧПО Баев Ю. В.	11.04.2023	Трансформатор	рыночная	Оценка недвижимости
077/23	ЧПО Баев Ю. В.	10.04.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
078/23	ЧПО Баев Ю. В.	13.04.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
079/23	ЧПО Баев Ю. В.	18.04.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
079-1/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.04.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
079-2/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.04.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
079-3/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.04.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
079-4/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.04.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
079-5/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.04.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости

080/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
081/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
082/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
083/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
084/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
085/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
086/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
087/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
088/23	ЧПО Баев Ю. В.	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
089/23	ЧПО Баев Ю. В.	26.04.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
090/23	ЧПО Баев Ю. В.	26.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
091/23	ЧПО Баев Ю. В.	18.04.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
092/23	ЧПО Баев Ю. В.	24.04.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
095/23	ЧПО Баев Ю. В.	28.04.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
096/23	ЧПО Баев Ю. В.	03.05.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
097/23	ЧПО Баев Ю. В.	04.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
098/23	ЧПО Баев Ю. В.	05.05.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
099/23	ЧПО Баев Ю. В.	10.05.2023	Право аренды здания	рыночная	Оценка недвижимости
100/23	ЧПО Баев Ю. В.	10.05.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
101/23	ЧПО Баев Ю. В.	03.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
102/23	ЧПО Баев Ю. В.	04.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
103/23	ЧПО Баев Ю. В.	05.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

104/23	ЧПО Баев Ю. В.	05.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
105/23	ЧПО Баев Ю. В.	10.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
106/23	ЧПО Баев Ю. В.	10.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
108/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.05.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
111/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.05.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
112/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.05.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
113/23	ЧПО Баев Ю. В.	23.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114/23	ЧПО Баев Ю. В.	02.06.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
115/23	ЧПО Баев Ю. В.	05.06.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
116/23	ЧПО Баев Ю. В.	05.06.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
117/23	ЧПО Баев Ю. В.	06.06.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
118/23	ЧПО Баев Ю. В.	06.06.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
119/23	ЧПО Баев Ю. В.	07.06.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
120/23	ЧПО Баев Ю. В.	09.06.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
121/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
122/23	ЧПО Баев Ю. В.	17.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
123/23	ЧПО Баев Ю. В.	18.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
124/23	ЧПО Баев Ю. В.	25.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
126/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
127/23	ЧПО Баев Ю. В.	24.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
128/23	ЧПО Баев Ю. В.	31.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
129/23	ЧПО Баев Ю. В.	26.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

130/23	ЧПО Баев Ю. В.	29.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
131/23	ЧПО Баев Ю. В.	02.06.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
132/23	ЧПО Баев Ю. В.	05.06.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
133/23	ЧПО Баев Ю. В.	09.06.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
134/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
135/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
136/23	ЧПО Баев Ю. В.	22.06.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
137/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.06.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
139/23	ЧПО Баев Ю. В.	22.06.2023	Право аренды здания	рыночная	Оценка недвижимости
140/23	ЧПО Баев Ю. В.	23.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
141/23	ЧПО Баев Ю. В.	13.06.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
142/23	ЧПО Баев Ю. В.	13.06.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
143/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.06.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
144/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.06.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
145/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.06.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
146/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.06.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
147/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.06.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
148/23	ЧПО Баев Ю. В.	26.06.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
149/23	ЧПО Баев Ю. В.	27.06.2023	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
150/23	ЧПО Баев Ю. В.	22.06.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
152/23	ЧПО Баев Ю. В.	22.06.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
153/23	ЧПО Баев Ю. В.	22.06.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости

154/23	ЧПО Баев Ю. В.	22.06.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
155/23	ЧПО Баев Ю. В.	22.06.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
161/23	ЧПО Баев Ю. В.	28.06.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
162/23	ЧПО Баев Ю. В.	29.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/23	ЧПО Баев Ю. В.	30.06.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости